
Hyödyt

MaxTech -toiminnanohjaus on kattava ratkaisu työvoiman 
hallintaan. Se on yhdistelmä modernia teknologiaa ja hyvää 
käytettävyyttä, joka tarjoaa työkalut asiakaspalvelun 
parantamiseen sekä luottamuksen, läpinäkyvyyden, 
täsmällisyyden ja henkilöstön turvallisuuden 
lisäämiseen.

Palvelumme mahdollistaa sisäisten prosessien ja liiketoiminnan tehostamisen: 
sähköinen ratkaisu vähentää käsintehtävää työtä, nopeuttaa kommunikointia, 
helpottaa työvuorosuunnittelua ja työaikojen raportointia sekä automatisoi 
palkanlaskentaa ja laskutusta. Ratkaisun avulla saavutettavat säästöt voivat 
olla vuositasolla jopa kymmeniä tuhansia euroja. Paperiton vaihtoehto on myös 
hyväksi niin ympäristölle kuin yrityksen imagollekin, vapauttaen samalla resursseja 
yrityksen omaan ydintoimintaan.

   www.maxtech.fi

MaxTech tarjoaa kattavan ratkaisun töiden ja työvoiman hallintaan.
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Kenelle?

Työnhallintaratkaisumme on suunniteltu pääasiassa työvoimavaltaisille  
toimialoille, joilla on liikkuvaa työvoimaa ja ajoneuvoja, kuten kaupungeille ja 
kunnille, kiinteistönhuoltoon sekä siivous-, rakennus- ja kuljetusalalle. Näiden 

lisäksi palvelumme ovat suosittuja korjaus- ja laitehuollon alalla sekä 
turvallisuus- ja vartiointialalla.

Miten ostaa?

Tutustu palveluihimme ja mahdollisuuksiin tarkemmin osoitteessa 
www.maxtech.fi

Järjestelmän keskeisimpiä ominaisuuksia:
Työaikojen raportointi useilla eri tavoilla• 

Työvuorosuunnittelu• 

Työmääräykset ja -ohjeet• 

Käyntikuittaukset, tapahtumailmoitukset ja hälytykset• 

Reaaliaikainen tilanneseuranta• 

Automaattinen TES-tulkinta• 

Kattavat raportit• 

Automaattinen tiedonsiirto ja varmuuskopioinnit• 

Tietojen vienti ulkoisiin järjestelmiin• 

Ominaisuudet

Ratkaisun ominaisuudet on kehitetty asiakkailta kerättyjen toiveiden ja 
palautteiden pohjalta. Järjestelmä sisältää erilaisia käyttötapoja ja päätelaitteita, 
mikä mahdollistaa joustavan kokonaisuuden rakentamisen. 
Järjestelmä taipuu siis moneen käyttöön, yksinkertaisesta 
työaikojen raportoinnista aina julkisen sektorin laajoihin 
ratkaisuihin asti. Moduulipohjainen järjestelmä 
mahdollistaa myös asiakaskohtaisen räätälöinnin, eli 
käytössä ovat vain ne ominaisuudet, joita tarvitaan.


